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Toimituksen tavoitteena on saada kirjoituk-
sia tälle palstalle  Suomen rajojen ulkopuo-
lella asuvien Juntusten sukuun kuuluvien
elämästä.

Juntussukuinen miliisieversti
Leo Teretz on miliisieversti. Hän on toi-

seksi korkein miliisiviranomainen Petros-
koissa. Hänen isänsä oli valkovenäläinen ja
äiti Svea o.s. Juntunen. Isoisä oli Eino Jun-
tunen, jonka teloitukseen 1938 päättynyt
elämä kerrotaan sukukirjan II osassa sivul-
la 399.

Leo on suorittanut lakitieteen lopputut-
kinnon Leningradissa.. Tutkinto vastaa
suunnilleen nimismiehen koulutusta Suo-
messa. Aluksi Leo opetti Petroskoin miliisi-
opistossa lakia. Pian hänen vastuulleen
annettiin myös kamppailulajien ja laskuvarjo-
hyppyjen opetus. Painipohjainen kamppai-
lu ja laskuvarjohypyt olivat väkivahvan Leon
mieliharrastuksia. Hän kehittyi harrastu-
ksissaan niin pitkälle, että hän vastasi näi-
den lajien opetuksesta miliisiopistossa.
Opistosta Leo siirtyi Petroskoin miliisin pal-
velukseen miliisikapteenin vakanssille.

SUKUMME
MAAN
RAJOJEN
ULKOPUOLELLA

Vuoden 2000 vaihteessa Leo Teretz oli
viisumilla muutaman vuoden  Kajaanissa ja
Oulussa. Hänen tavoitteenaan oli saada työ-
paikka Suomesta, mutta koulutusta vastaa-
vaa vakinaista työtä ei löytynyt. Hän palasi
Petroskoihin. Entinen virka oli täytetty ja niin
hän joutui aloittamaan työnsä kortteli-
miliisinä. Ura urkeni kuitenkin nopeasti. Nyt
hän on Petroskoin piirin kakkosmies, milii-
sieversti.

Leon äiti Svea muutti Suomussalmelle
ja sai Suomen kansalaisoikeudet. Svea kuoli
kaksi vuotta sitten ja hänet on haudattu Suo-
mussalmelle isoisänsä Heikin hautaan. Sil-
loin kun Leo oli vielä kapteeni, sanoi Svea:
“Meidän Leosta se tulee vielä kenraali.”
Ennustuksen toteutuminen on yhden pykä-
län päässä.

Kalle Juntunen
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Juntuset-lehti.  Sukuseuramme lehteä
pyritään kehittämään edelleen. Tarkoitukse-
na on, että lehti palvelisi entistä paremmin
jäsenistöä monipuolisena uutiskanavana ja
tiedonvälittäjänä. Lehtemme ilmestyy kerran
vuodessa ja joulukuun aikana se lähetetään
sukuseuran jäsenmaksun maksaneille
Juntusille.

Tänä vuonna lehdessä on uutta se, eri-
laisille sukutapahtumille on varattu omat
palstansa: sukuseuran jäsenten syntymä-
päivät, muut sukujuhlat ja suvun tapahtu-
mat sekä ajasta iäisyyteen siirtyneet jäsen-
emme. Tässä lehdessämme on julkaistu
muutama toimituksen tietoon tullut
syntymäpäiväuutinen. Toivomme, että vas-
taisuudessa jäsenistö lähettäisi aineistoa
noille palstoille. Myös valokuvia toivotaan.

Toimitus odottaa jäsenistöltä myös va-
paamuotoisia muisteluja suvun vaiheista,
tarinoita, valokuvia ja piirroksia. Erityisesti
toivotaan saatavan kirjoituksia arkipäivän
tapahtumista nykyhetkessä.

Jäsenten osoitteet.  Sukuseuran jäsen-
rekisterin hoitaja toivoo, että kaikki jäsenis-
tön osoitteiden muutokset ilmoitetaan välit-
tömästi jäsenrekisterin hoitajalle tai
sihteerille.

Jäsenmaksujen maksaminen. Jäseniä
pyydetään huolehtimaan jäsenmaksunsa
maksamisesta. Kuluvan vuoden jäsen-
maksu on mahdollista vielä suorittaa. Tällä
hetkellä jäsenrekisterissä on lukuisia hen-
kilöitä, jotka ovat jättäneet jäsenmaksunsa
maksamatta kolme kertaa. Heidän nimen-
sä poistetaan jäsenluettelosta ja heidän

jäsenetunsa lakkaavat. Myöhemmin on kui-
tenkin mahdollista liittyä uudelleen suku-
seuraan maksamalla jäsenmaksun.

Sukuseuran järjestämät tilaisuudet ovat
tarkoitetut sukuseuran jäsenille. Tilaisuuk-
sissa on mahdollista liittyä sukuseuran jä-
seneksi. Hallitus on päättänyt viime koko-
uksessaan, että sukuseuran kotisivulle lai-
tetaan lomake, jolla voi ilmoittautua suku-
seuran jäseneksi. Muistutetaan, että suku-
seuran jäsenyys on henkilökohtainen.
Perhejäsenyys ei ole mahdollinen.

Sukuseuran tuotteet.  Sukuseura myy
seuraavia tuotteita:

Juntusten sukukirja I-II.  Ensimmäinen
osa maksaa jäsenille 40 euroa ja muille 55
euroa. Viimeksi mainittuun hintaa sisältyy
sukuseuran jäsenmaksu, 15 euroa.  II osan
hinta jäsenille on 60 euroa ja muille 75
euroa. Jäsenmaksu sisältyy hintaan.  Kirjo-
ja myy Eila Säkkinen. Hänen yhteystietonsa
löytyvät tästä lehdestä.

On todettu, että sukukirjamme ovat erin-
omaisia joululahjoja Juntusten sukuun kuu-
luville.  Sukuseuran hallitus on päättänyt,
että joulukuussa 2007 ennen joulua  jä-
senistö voi ostaa sukukirjoja alennettuun
hintaan. I osa maksaa tuolloin 30 euroa
ja II osa 50 euroa.

Juntusten sukuviiriä myy sukuseuran jä-
senille sihteeri Riku Juntunen. Hinta on 60
euroa.

Juntusten sukupaita Loppuerää on jäl-
jellä harmaana. Paidan hinta on 10 euroa.
Riku Juntunen myy paitaa.

SIHTEERI TIEDOTTAA
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SUKUKIRJAN
VIRHEIDEN
KORJAAMINEN

Sukukirja on sellainen historiallinen jul-
kaisu, jossa keskeisenä aineistona ovat
numerot ja nimet.  Sukututkimus on  tark-
kaa työtä. Joskus tekstiin lipsahtaa virheitä.
Virheetöntä sukukirjaa ei ole olemassa.
Näiltä osin Juntustenkin sukukirjan II osa
täyttää ehdot sivujen määrään nähden ver-
raten niukasti.

Omien havaintojeni ja minulle tulleiden
ilmoitusten perusteella esille on tullut seu-
raavanlaisia virheitä: Perheestä on jäänyt
nuorimpia lapsia pois. Tämä johtuu siitä, että
rippikirjoja ei ole seurattu tarpeeksi pitkälle.
Perheessä on vieras perheeseen kuuluma-
ton henkilö.  Kuolinaika puuttuu. Henkilön
syntymä tai asumistalo on väärä. Eri aviolii-
toista syntyneet lapset on merkitty väärälle
vanhemmalle. Joskus on ihmetelty, miksi
perheen vanhin lapsi on merkitty vaimon
tyttönimelle. Syynä on ollut se, että lapsi on
syntynyt ennen vihkimistä tai isä on myö-
hemmin ottanut aviottoman lapsen omalle
sukunimelleen.

Edellä muutamia esimerkkejä.
Muunlaisiakin virheitä on varmaan löytynyt.
Korjaus suoritetaan siten, että ilmoitetaan
sihteerille kirjan sivu ja perhe, jossa virhe
on ja esitetään korjaus. Seurakunnan viras-
tosta saa oikeat tiedot. On mahdollista, että
virheen löytäjä ei itse pysty esittämään kor-
jausta. Siitä huolimatta virhe on hyvä
ilmoittaan sihteerille. Hänelle voi ilmoittaa
myös sukukirja I:n virheet.

Virheiden korjaukset suoritetaan mahdol-
lisuuksien mukaan sukulehdessä ja myö-
hemmin ilmestyvässä sukukirjan III osassa.

Kalle Juntunen

LJ-vaappu Vaappua myy Jorma Heikki-
nen puh 040 564 9286. Vaapunvalmis-
tajasta Leo Juntusesta on kirjoitus tässä leh-
dessä.

Juntuset-lehtien aikaisempien vuosien
numeroita on rajoitetusti tarjolla. Niitä myy
Riku Juntunen hintaan 3 euroa.

Sukuvaakuna  Alkuperäisen vaakunan
kirjapainotasoinen värikopio maksaa 3
euroa. Sitä myy Riku Juntunen.

Kirjekuoret ja –lomakkeet  Tuotteet on
varustettu sukuseuran vaakunakuvalla. Hin-
ta on 0,60 euroa/ kuori ja lomake. Myy Riku
Juntunen

Tuotteiden hintoihin lisätään postitus-
kulut.

Sukuseuran sääntömääräinen vuosi-
kokous vuonna 2009. Sukuseuran hallitus
on päättänyt kokouksessaan 10.11.07, että
vuoden 2009 sukukokous pidetään Suo-
mussalmella. Kyseessähän on 15-
vuotisjuhlakokous, jonka vuoksi on tärkeä-
tä, että se pidetään sukuseuran kotipaikka-
kunnalla. Lisäksi on huomattava se, että
suuri osa sukuseuran jäsenistöstä asuu
Suomussalmella ja muualla Ylä-Kainuussa.
Suomussalmella ei tähän mennessä ole pi-
detty yhtään sääntömääräistä vuosi-
kokousta. Myöhempi sukukokous voitaneen
pitää Helsingissä tai muualla Etelä-Suomes-
sa.
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SUKUSEURAN
TOIMIHENKILÖIDEN
YHTEYSTIEDOT

Puheenjohtaja
Marja-Leena Kemppainen     Keihäänkärjentie 7, 90420 Oulu,  puh 044 2604290

Varapuheenjohtaja
Pentti Juntunen     Luikonlahdentie 1107, 83870 Polvela,  puh 050 5404709

Hallituksen jäsenet
Risto Juntunen Viertotie 25 B 8, 74300 Sonkajärvi,  puh 0400 195000

Ritva Juntunen Tinarinne 2 B 36, 02430 Masala,  puh 040 5415963

Eija Levänen Isokuja  10 A, 40520 Jyväskylä,  puh 040 5782095

Eila Säkkinen Hirvikatu 5 A, 89600 Suomussalmi,  puh 08-711269,  050 3436309
(seuran tilit ja jäsenrekisteri)     eila.sakkinen@suomussalmi.net

Riku Juntunen     Linnanpolku 1, 87200 Kajaani,  puh 0500 445331
(sihteeri)     riku.juntunen@kajaani.net

Kotisivut internetissä ja sukulehden taitto
Juhani Juntunen  Kalevantie 36, 89800 Suomussalmi kk,  puh 040 5658571
juhani.juntunen@kailu.fi
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